2015年昆山市中小学教师招聘供需见面会须知     （中学语文、数学、英语;美术、体育）
根据《2015年昆山市教育系统公开招聘教师简章》，2015年昆山市中小学教师招聘（中学语文、数学、英语;美术、体育）依据测试结果，从高分到低分进行供需见面。现将供需见面会有关要求通知如下：

一、地点：昆山市二中报告厅（从东侧楼梯上三楼报告厅）
二、时间及学科安排：

	时  间
	学  科
	备  注

	5月21日下午1：00
	中学语文、数学、英语
	取得签约资格者（凭本人身份证入场，谢绝家长陪同）

	5月21日下午3：00
	美术、体育

三、见面会须知：

1.签约者根据分数，从高分到低分按序选择签约学校。

2.签约者应携带空白的就业协议书、毕业生就业推荐表等原件进行供需见面。

3. 请于5月30日前反馈就业协议书到昆山市教育局组织人事科（邮编：215300）。
                            昆山市教育局

                            二〇一五年五月六日